
МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 
УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От “Ж.” аи1сисР  201_ёг. № -У7_

г. Омск

О назначении ответственного за организацию обработки и защиты 
персональных данных в ТУ Росимущества в Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», статьей 42 Федерального закона от 27.07.2004 № 79- 

ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в 

соответствии с Положением об обработке и защите персональных данных в 

Территориальном управлении Федерального агентства по управлению 

государственным имуществом в Омской области, утвержденным приказом 

ТУ Росимущества в Омской области от 22.04.2016 № 48-п «Об утверждении 

Положения об обработке и защите персональных данных в Территориальном 

управлении Федерального агентства по управлению государственным 

имуществом в Омской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за организацию обработки и защиты 

персональных данных в ТУ Росимущества в Омской области заместителя 

руководителя Щербина Николая Николаевича.



2. Щербину Н. Н. организовать сбор письменных обязательств о 

конфиденциальности и неразглашении персональных данных с сотрудников 

ТУ Росимущества в Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой, а 

свое отсутствие -  на заместителя руководителя Щербина Н. Н.

Руководитель А. В. Антипов


